
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 311/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 147/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 sierpnia 

2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Patronatu Prezydenta 
Miasta Pabianic 

 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Regulaminie przyznawania patronatu Prezydenta Miasta Pabianic, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 147/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 sierpnia 2011 
r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Patronatu Prezydenta Miasta Pabianic, 
użyte w: 
1) §8 ust. 1 wyrazy „w Wydziale Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta” zastępuje 

się wyrazami „na Samodzielnym stanowisku ds. kontaktów z mediami i promocji 
Miasta”; 

2) §9 ust. 1 i 3 wyrazy „Wydział Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta” zastępuje 
się wyrazami „Samodzielne stanowisko ds. kontaktów z mediami i promocji Miasta”, 

3) §14 wyrazy „Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta” zastępuje się 
wyrazami „Samodzielnego stanowiska ds. kontaktów z mediami i promocji Miasta”. 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


